
 

Český svaz chovatelů, z.s. 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO: 00443204, DIČ: CZ00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu: 635081/0100 

 

Aktuální informace 2-19                                                                                                   
ze dne 12.2.2019 

 

 

 

 

Vážení chovatelé a chovatelky, 

 

 na základě usnesení ze zasedání ÚVV ČSCH, č. 1/ÚVV 19/1/12/3 ze dne 24.1.2019 

posílám informaci o náhradě současných členských známek a stávajících členských průkazů 

za plastové členské průkazy.  

  

Tyto jsou opatřeny jménem a příjmením člena, číslem člena průkazu, pod kterým jste již 

evidováni v elektronické databázi Svazu a čárovým kódem, který bude sloužit k identifikaci 

člena a bude mít všestranné využití. Navíc již budou opatřeny QR kódem, s jehož využitím 

počítáme do budoucna. 

 

K tomuto kroku nás vede ekonomická stránka věci, kdy náklady na výrobu těchto průkazů 

s mnoholetou použitelností budou stát cca 36.000, - Kč, naproti každoročnímu výrobnímu 

nákladu na tisk papírových členských známek 42.000, - Kč. 

 

V současné době probíhá korektura vzhledu spojená s logem a dalšími údaji o majiteli 

členského průkazu pro jeho identifikaci v rámci akcí pořádaných Svazem. 

 

 Předpokládaná distribuce těchto členských průkazů na nižší organizační složky, je měsíc 

březen 2019. 

 

Žádáme Vás o rozšíření této informace na Vámi příslušné pobočné spolky – základní a 

specializované organizace a věříme, že i Vám toto přinese snížení nákladů a úsporu času 

s každoročním rozesíláním papírové formy členských známek. 

 

 

 

 

 

 

 

S přátelským pozdravem 

Výkonný ředitel ÚVV ČSCH 

Ing. Radek Novotný v.r. 

 

 

 

 
 


